Gubernamental, deberá transferirse a través de la Secretaría de la Hacienda Pública.

SEGUNDA. FORMA DE ENTREGA DEL DONATIVO. Para el cumplimiento del objeto del presente

"CONVENIO", el "INMUJERES", a través de la Tesorería de la Federación, transferirá la cantidad de hasta
$3,064,817.94 (TRES MILLONES SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS 94/100
M.N.), mediante transferencia de fondos a la cuenta bancaria productiva específica que para tai efecto
proporcione la Secretaría de la Hacienda Pública.

La transferencia del donativo se podrá realizar hasta en siete ministraciones. Los montos y plazos de cada